
 
 

   

 

OGGETTO:    DETERMINA N. 191 DEL 26.11.2024 DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
FINALIZZATA ALLA SCELTA DELLE FOTO RELATIVE ALL’INIZIA-
TIVA “CONOSCERE BACOLI CON UNO SCATTO” 

 
 
VISTO/A 
 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società 

 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all’amministratore unico 

 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 
amministratore unico della società 

 Il verbale dell'assemblea dei soci del 22.4.2024, con il quale veniva confermato l’ 
 amministratore unico della società 

 
 
CONSIDERATA/O 
 

 Che in data 30.10.2024 veniva pubblicato avviso pubblico denominato "Raccontare 
Bacoli con uno scatto" finalizzato alla raccolta di numero tredici foto da inserire nel 
Calendario. 

 Che entro le ore 12,00 del 20.11.2024, termine previsto dall'avviso, sono pervenute 
numero 33 (TRENTATRE) proposte fotografiche. 

 Che sussiste l’esigenza di nominare la Commissione preposta alla valutazione delle 
fotografie 

 Che il sottoscritto amministratore unico ha individuato, tra l’organico della società n. 
2 professionalità, adeguatamente qualificate, come appresso indicate, da nominare 
come membri della commissione giudicatrice per la gara 

 
 1. Dott.ssa Valentina Sanfelice, Presidente; 
 2. Dott. Rosario Scotto d’Abbusco, commissario; 
 3. Sig. Davide Costagliola, commissario 

 
 VISTO il curriculum professionale dei citati soggetti e ritenuto che ricorrano in capo 

agli stessi le competenze ed esperienze professionali necessarie al ruolo da ricoprire; 
 

 ACQUISITE le dichiarazioni di disponibilità e compatibilità a ricoprire i ruoli di membro 
della commissione giudicatrice per la valutazione delle fotografie 

 
 PRECISATO che verrà accertata l’insussistenza delle cause ostative all’espleta-

mento dell’incarico per la nomina a componente della Commissione di valutazione 
dei soggetti sopra elencati,  

 
 

 
 
 

Flegrea Lavoro SpA

III - 1 - 1

I

26/11/2024
0000489



 
 

   

DETERMINA 
 

la composizione della Commissione di valutazione per la procedura di cui alle premesse, 
come segue: 
 
Dott.ssa Valentina Sanfelice di Bagnoli - Presidente 
Dott. Rosario Scotto d’Abbusco– Componente 
Sig. Davide Costagliola - Componente 
 
La partecipazione alle attività della Commissione di cui al comma 1 non dà titolo a com-
pensi, gettoni di partecipazione, indennità o rimborsi di alcun tipo. 
 
Il presente provvedimento è senza oneri aggiuntivi per la Flegrea Lavoro.  
 
Che la presente determina verrà pubblicata nell’apposita sezione “Amministrazione traspa-
rente” del sito aziendale. 
 
Avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdizionale 
presso il TAR Campania. 
 
 
 
  
 

     L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

 
  


		2024-11-26T07:54:27+0000
	VALENTINA SANFELICE DI BAGNOLI
	FIRMA DETERMINA




